[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «30» декабря 2020г. № 155-р
пгт. Промышленная

О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 27.11.2020 № 129-р «Об утверждении перечня налоговых расходов Промышленновского муниципального округа на 2021 – 2023 годы»

В соответствии с пунктом 4 решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 04.12.2020 № 208 «Об установлении и введении в действие на территории Промышленновского муниципального округа земельного налога» (в редакции решения от 24.12.2020 № 230):
1. Внести изменения в распоряжение от 27.11.2020 № 129-р «Об утверждении перечня налоговых расходов Промышленновского муниципального округа на 2021 – 2023 годы» (далее – распоряжение):
1.1. Перечень налоговых расходов, утвержденный распоряжением  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения  возложить  на  заместителя   главы   Промышленновского   муниципального               округа А.А. Зарубину.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Овсянникова, тел. 74414
image1.jpeg